
RETOUR Arrêts Heures de départ

Les 2 Alpes n°14 Maison du tourisme 14:30 17:30

Les 2 Alpes n°15 Palais des sports 14:32 17:32

Les 2 Alpes Le Point I 14:35 17:35

Bons Arrêt de bus VFD 14:45 17:45

Bons Centre 14:46 17:46

Bons Les Oras 14:47 17:47

Mont de Lans Télésiège 14:48 17:48

Mont de Lans Mairie centre village 14:49 17:49

Mont de Lans Ecole 14:50 17:50

ALLER Arrêts Heures de départ

Mont de Lans Ecole 8:30 12:15 17:15

Mont de Lans Mairie centre village 8:31 12:16 17:16

Mont de Lans Télésiège 8:32 12:17 17:17

Bons Les Oras 8:35 12:20 17:20

Bons Centre 8:36 12:21 17:21

Bons Arrêt de bus VFD 8:37 12:22 17:22

Les 2 Alpes n° 1 Le Point I 8:47 12:32 17:32

Les 2 Alpes n° 2 Palais des sports 8:48 12:33 17:33

Les 2 Alpes n° 3 Maison du tourisme 8:49 12:34 17:34

Autre accès possible : 
liaison gratuite par le télésiège 

infos : +33(0)4 76 79 22 00

RETOUR Arrêts Heures de départ

Service gratuit

Mont de Lans Ecole 12:00** 13:00**

** En fonction des places disponibles.  
Autre accès possible : liaison gratuite par le télésiège infos : +33(0)4 76 79 22 00

ALLER Arrêts Heures de départ

Service gratuit

Les 2 Alpes
Point I «Alpe de 
Mont de Lans» 

9:30** 10:30**

Navettes gratuites de marché
LES 2 ALPES < > MONT DE LANS

Mont de Lans,  
Bons et Les 2 Alpes 

sont également 
desservis par la ligne 
cars Région T73  
(service payant).

 
Pour connaître les 

horaires de passage, 
rendez-vous sur 

www.carsisere.auver-
gnerhonealpes.fr/  

ou contactez  
le centre d’appel  

au 04 26 16 38 38.

Aux arrêts, faites 
signe au conducteur ! 
At the bus stops, 
wave the driver! 

Du 2 décembre 2023 au 21 avril 2024 from December 2nd 2023, to April 21th 2024

Navettes gratuites des villages 
LE FRENEY - MONT DE LANS < > BONS < > LES 2 ALPES

Chaque mercredi matin du 20 décembre 2023 au 17 avril 2024 
Every Wednesday morning from December 20th 2023, to April 17th 2024


